様式第４号（第５条関係）

年  月  日

結城市長        様

                 ※自治会推薦の場合

                  自治会名：

                  自治協力員名：

                  住所

                  氏名（自書又は記名押印）

結城市登録統計調査員登録取消届

 結城市登録統計調査員制度実施要項第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり登録統

計調査員の登録の取消しを届け出ます。

記

 登録取消の理由